SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

RUA VER. ALBERTO BENEVENUTO, 3200 – BAIRRO DO PASSO – SÃO BORJA – RS
CEP 97670-000 – TEL. (55) 3430-4339 / RAMAL 2844

Modelo 03

PLANO DE PERMANÊNCIA
REAVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA

DECLARAÇÃO DE MORADIA EM IMÓVEL ALUGADO

Eu, _______________________________________________________ (proprietário ou
representante da imobiliária), portador(a)  do RG nº ____________________________e CPF
nº ____________________________,residente e domiciliado(a) na cidade
de____________________________________________________, à rua
____________________________________________________________________,  declaro,
para os devidos fins, que alugo para
____________________________________________________  o   imóvel  de   minha
propriedade      ou      sob      minha      responsabilidade,      situado       na      cidade
de_______________________________________________________, à rua
_________________________________________________________________,  desde
__________________________, pelo valor de R$ _________________ mensais.

Declaro ainda a inteira responsabilidade pelas informações contidas neste instrumento,
estando ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos  falsos
ou divergentes implicam na exclusão do(a) aluno(a)
________________________________________ do  Plano de Permanência da UNIPAMPA.

Local e Data: ___________________, ___/____/ _______.

_______________________________________________

Assinatura do(a) Declarante

PARA PREENCHIMENTO EM CASO DE MORADIA COMPARTILHADA

O valor referente ao aluguel do imóvel acima descrito é dividido entre ________ (nº)
estudantes, cujos nomes, CPF e valor pago por aluno estão listados a seguir:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________